TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

 Số:       /TB–TTCNTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày  17 tháng 08 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v Tổ chức thi Ứng dụng Công nghệ Thông tin cơ bản

Nhằm tạo điều kiện cho các học viên có nhu cầu thi chứng chỉ Ứng dụng Công

nghệ Thông tin cơ bản. Trung tâm Công nghệ Thông tin xin thông báo thời gian tổ

chức thi chứng chỉ ứng dụng công nghệ thông tin cơ bản như sau:

1. Đối tượng dự thi: Tất cả các học viên có nhu cầu.

2. Thời gian tổ chức thi dự kiến: ngày 27/08/2023

3. Nội dung thi:

- Mô đun kỹ năng 01 (Mã IU01) : Hiểu biết về CNTT cơ bản

- Mô đun kỹ năng 02 (Mã IU02) : Sử dụng máy tính cơ bản

- Mô đun kỹ năng 03 (Mã IU03) : Xử lý văn bản cơ bản (Ms.Word)

- Mô đun kỹ năng 04 (Mã IU04) : Sử dụng bảng tính cơ bản (Ms.Excel)

- Mô đun kỹ năng 05 (Mã IU05) : Sử dụng trình chiếu cơ bản (Ms. Powerpoint)

- Mô đun kỹ năng 06 (Mã IU06) : Sử dụng Internet cơ bản

4. Địa điểm nhận hồ sơ: Trung tâm Công nghệ Thông tin-Tầng trệt- Nhà B.

5. Thời gian :

- Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày hôm nay đến ngày 20/08/2023 (trong giờ hành

chính)

6. Hồ sơ đăng ký dự thi:

Hồ sơ đăng ký dự thi theo mẫu (mẫu có sẵn tại Trung Tâm) gồm:

- Bìa đựng hồ sơ thi; Đơn đăng ký dự thi theo mẫu; Thẻ dự thi có dán ảnh;

Thí sinh cần chuẩn bị:

- Ba (03) ảnh 4cmx6cm được chụp không quá 06 tháng trước ngày đăng ký dự

thi; mặt sau của ảnh ghi rõ họ và tên, ngày/tháng/năm sinh, nơi sinh; ( trong đó 01 hình

dán vào thẻ dự thi, 02 hình bỏ vào hồ sơ đăng ký dự thi) ; Bản sao một trong các giấy

tờ: thẻ căn cước công dân, hộ chiếu hoặc giấy khai sinh;

=> Lưu ý: Trung tâm không nhận hồ sơ nộp không đủ hoặc không đúng với các

yêu cầu nêu trên.

7. Lệ phí dự thi: 300.000 đồng (ba trăm nghìn đồng)

8. Mọi thắc mắc xin liên hệ:

- Điện thoại: 0962.804.468 (C.Giang) hoặc 0839.962.042 (C.Trang)

- Văn phòng Trung tâm Công nghệ Thông tin (Tầng trệt- nhà B)./.

Nơi nhận:

- Đăng website TT

- Lưu: TT CNTT

GIÁM ĐỐC TT CNTT

(đã ký)

Trần Minh Bảo